
Warszawa, dnia 25 maja 2016 r.

Pozycja 16

ZarZądZenie nr  16  
Ministra skarbu Państwa1) 

z dnia 24 maja 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie procedury postępowania z wnioskami o udostępnienie  
informacji publicznej w Ministerstwie skarbu Państwa

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. 
poz. 1064), zarządza się, co następuje: 

§ 1

W zarządzeniu nr 13 Ministra Skarbu państwa z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie procedury postępowania z wnio-
skami o udostępnienie informacji publicznej w Ministerstwie Skarbu państwa wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 4:
a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1.  Koordynowanie udzielania odpowiedzi na wnioski o udostępnienie informacji publicznej w Ministerstwie oraz 
prowadzenie rejestru wniosków i udzielonych odpowiedzi należy do Departamentu prawno-procesowego, zwa-
nego dalej „Departamentem.”,

b) w ust. 3 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie:
„3.  Komórki organizacyjne Ministerstwa w zakresie udostępniania informacji publicznej odpowiedzialne są w szcze-

gólności za:”;
c) ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4.  W przypadku, gdy wniosek o udostępnienie informacji publicznej został złożony przez dziennikarza, realizacją 
wniosku zajmuje się biuro Komunikacji Społecznej lub Rzecznik prasowy, na zasadach określonych w § 8.”;

2)  użyty w § 4 w ust. 2, w ust. 3 pkt 1, 2 i 6, w § 5 w ust. 2, w § 8 w ust. 1, 5 ,6, 7, 8, 9 i 10, w § 11 w ust. 2 oraz w § 13 w ust. 2 
w różnych przypadkach wyraz „biuro” zastępuje się użytym w odpowiednich przypadkach wyrazem „Departament”;

3) w § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„8.  Wnioski o udostępnienie informacji publicznej wraz z odpowiedziami podlegają rejestracji w rejestrze wniosków 

i udzielonych odpowiedzi prowadzonym przez Departament. Wykaz pozycji rejestru wniosków i udzielonych odpo-
wiedzi stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia.”;

4) załącznik nr 2 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Skarbu państwa

Dawid Jackiewicz

1)  Minister Skarbu państwa kieruje działem administracji rządowej – Skarb państwa na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia prezesa Rady 
Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Skarbu państwa (Dz. U. poz. 1902).



Dziennik Urzędowy Ministra Skarbu państwa  — 2 — poz. 16

Załącznik do Zarządzenia Nr 16 Ministra Skarbu państwa  
z dnia 24 maja 2016 r.

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 13 Ministra Skarbu Państwa 
z dnia 28 kwietnia 2016 r.

 
 

WYKAZ pOZYCJI REJESTRU WNIOSKÓW I UDZIELONYCH ODpOWIEDZI

1. Data wpływu do Ministerstwa

2. Forma wniosku 

3. Ustawowy termin realizacji

4. Data wpływu do Dpp

5. Numer sprawy (link do EZD)

6. Nazwisko i imię (nazwa) wnioskodawcy

7. Adres wnioskodawcy/dane kontaktowe

8. przedstawiciel mediów (TAK/NIE)

9. Dotyczy

10. Hasło przedmiotowe

11. Wniosek o ponowne wykorzystanie informacji (TAK/NIE)

12. Wniosek o udostępnienie informacji publicznej przetworzonej (TAK/NIE)

13. Komórka organizacyjna realizująca wniosek

14. Data przekazania wniosku do realizacji komórkom organizacyjnym

15. Termin przygotowania wkładu własnego przez komórki organizacyjne

16. prolongata terminu na przygotowanie wkładu własnego

17. prolongata terminu dla wnioskodawcy

18. przyczyna prolongaty terminu

19. Data przekazania odpowiedzi wnioskodawcy

20. W terminie przewidzianym w ustawie (TAK/NIE)

21. Opóźnienie (w dniach)

22. Sposób załatwienia (pozytywny/negatywny)

23. Decyzja administracyjna (TAK/NIE)

24.  Rozstrzygnięcie w decyzji administracyjnej (odmowa udostępnienia, umorzenie postępowania, odmowa przekazania 
informacji w celu ponownego wykorzystania, ustalenie warunków ponownego wykorzystania, ustalenie wysokości 
zapłaty)

25. Wysokość opłaty, jeżeli została naliczona

26. Modyfikacja wniosku przez wnioskodawcę, jeżeli dotyczy

27. postępowanie odwoławcze (TAK/NIE)




